«Ужга»

сикт овмöдчöминса

 Сöвет

	Совет

 сельского поселения

 «Ужга»

                                            КЫВКÖРТÖД

                                                        РЕШЕНИЕ
    от 28 июня 2012 года

                          №   II– 32/125

            (с. Ужга,  Республика Коми)

	  О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Ужга» «Об установлении ставок налога на имущество физических лиц»

           Руководствуясь Федеральным законом от 28.11.2009 № 283-ФЗ (в ред. от 27.07.2010) «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Совет сельского поселения «Ужга» решил:

       1.Часть 1 решения Совета сельского поселения «Ужга» от 22 ноября 2006 года № I – 7/46 «Об установлении ставок налога на имущество физических лиц» (в ред. решения Совета сельского поселения «Ужга» от 14.11.2008 года № II– 2/9) изложить в новой редакции:

«1. Установить следующие ставки налога на строения, помещения и сооружения в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости

	Стоимость имущества
	Ставка налога

	до 300 000 рублей (включительно)
	0,03 процента

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,299 процента

	Свыше 500 000 рублей
	0,5 процента

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2010 года.

           Глава сельского поселения «Ужга»                                    Г.В. Карманова